
UCHWAŁA NR LXVI.355.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 i 584), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 28 176 611,08 zł w tym: 
− dochody bieżące  26 149 669,85 zł  
− dochody majątkowe 2 026 941,23 zł  
   
− wydatki 32 265 154,70 zł w tym: 
− wydatki bieżące 26 511 786,13 zł  
− wydatki majątkowe 5 753 368,57 zł  

§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 088 543,62 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
2 536 375,29 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 320 447,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5EB3B1-26C3-495C-87DC-4AEC60CF08B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI.355.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 230 500,00 46 479,00 1 276 979,00 

 40095  Pozostała działalność 1 000 000,00 46 479,00 1 046 479,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 46 479,00 46 479,00 

   Zlecone 0,00 46 479,00 46 479,00 
758   Różne rozliczenia 5 066 919,17 -14 171,18 5 052 747,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 496 805,17 -14 171,18 482 633,99 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 255 946,00 -14 171,18 241 774,82 
   Własne 255 946,00 -14 171,18 241 774,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 022 439,00 -32 171,10 3 990 267,90 

 85395  Pozostała działalność 4 022 439,00 -32 171,10 3 990 267,90 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 14 307,90 14 307,90 
   Własne 0,00 14 307,90 14 307,90 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 022 439,00 -46 479,00 3 975 960,00 

   Zlecone 4 022 439,00 -46 479,00 3 975 960,00 
855   Rodzina 3 693 294,00 172,00 3 693 466,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 630,00 172,00 802,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

630,00 172,00 802,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5EB3B1-26C3-495C-87DC-4AEC60CF08B7. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnym) ustawami 

   Zlecone 630,00 172,00 802,00 
         

Razem: 28 176 302,36 308,72 28 176 611,08 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5EB3B1-26C3-495C-87DC-4AEC60CF08B7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI.355.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 160 552,59 -629 210,00 3 531 342,59 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 459 330,00 -429 210,00 30 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 687,72 -429 210,00 28 477,72 
   Własne 457 687,72 -429 210,00 28 477,72 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 040 367,72 -200 000,00 2 840 367,72 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 160,00 -200 000,00 119 160,00 
   Własne 319 160,00 -200 000,00 119 160,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 409 171,18 -7 758,81 1 401 412,37 

 40002  Dostarczanie wody 409 171,18 -11 171,18 398 000,00 
  4260 Zakup energii 107 000,00 3 000,00 110 000,00 
   Własne 107 000,00 3 000,00 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 171,18 -14 171,18 0,00 
   Własne 14 171,18 -14 171,18 0,00 
 40095  Pozostała działalność 1 000 000,00 3 412,37 1 003 412,37 
  2970 Różne przelewy 0,00 3 412,37 3 412,37 
   Zlecone 0,00 3 412,37 3 412,37 

600   Transport i łączność 2 482 050,51 -26 000,00 2 456 050,51 
 60017  Drogi wewnetrzne 520 600,88 -26 000,00 494 600,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 720,46 -26 000,00 385 720,46 
   Własne 411 720,46 -26 000,00 385 720,46 

750   Administracja publiczna 4 073 254,82 911,00 4 074 165,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 290 192,63 911,00 3 291 103,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 112,55 911,00 134 023,55 
   Zlecone 0,00 911,00 911,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 928 855,63 -530 000,00 398 855,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5EB3B1-26C3-495C-87DC-4AEC60CF08B7. Podpisany Strona 1



 75403  Jednostki terenowe Policji 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Własne 15 000,00 -15 000,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 891 055,63 -515 000,00 376 055,63 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 -515 000,00 0,00 
   Własne 515 000,00 -515 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 8 367 243,92 -1 538 757,40 6 828 486,52 
 80101  Szkoły podstawowe 5 770 892,18 -1 543 009,48 4 227 882,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 316,77 29 056,52 250 373,29 
   Zlecone 0,00 29 056,52 29 056,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 916,00 -1 572 066,00 20 850,00 
   Własne 1 592 916,00 -1 572 066,00 20 850,00 
 80104  Przedszkola 795 504,43 4 252,08 799 756,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 979,04 4 252,08 38 231,12 
   Zlecone 0,00 4 252,08 4 252,08 

852   Pomoc społeczna 2 542 579,50 8 847,03 2 551 426,53 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 733 944,65 8 847,03 742 791,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 974,36 8 847,03 30 821,39 
   Zlecone 45,00 8 847,03 8 892,03 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 022 439,00 -32 171,10 3 990 267,90 

 85395  Pozostała działalność 4 022 439,00 -32 171,10 3 990 267,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 811,00 -774,28 23 036,72 
   Własne 0,00 136,72 136,72 
   Zlecone 23 811,00 -911,00 22 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 45 568,00 -45 568,00 0,00 
   Zlecone 45 568,00 -45 568,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 171,18 14 171,18 
   Własne 0,00 14 171,18 14 171,18 

855   Rodzina 3 881 009,67 172,00 3 881 181,67 
 85503  Karta Dużej Rodziny 630,00 172,00 802,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 172,00 802,00 
   Zlecone 630,00 172,00 802,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 914 195,01 0,00 1 914 195,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5EB3B1-26C3-495C-87DC-4AEC60CF08B7. Podpisany Strona 2



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 149 272,79 9 561,00 1 158 833,79 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 9 561,00 9 561,00 

   Własne 0,00 9 561,00 9 561,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 375 354,22 -9 561,00 365 793,22 
  4260 Zakup energii 168 000,00 -9 561,00 158 439,00 
   Własne 168 000,00 -9 561,00 158 439,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840 208,71 -594 350,00 245 858,71 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 641 214,00 -594 350,00 46 864,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 350,00 -594 350,00 20 000,00 
   Własne 614 350,00 -594 350,00 20 000,00 

         
Razem: 35 613 471,98 -3 348 317,28 32 265 154,70 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5EB3B1-26C3-495C-87DC-4AEC60CF08B7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI.355.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1 469 207,00 - 1 148 760,00 320 447,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 231 721,33 0,00 1 231 721,33 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 736 241,29 - 2 199 866,00 2 536 375,29 
994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00 

     

 Razem: 7 437 169,62 -3 348 626,00 4 088 543,62 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5EB3B1-26C3-495C-87DC-4AEC60CF08B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI.355.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 499 697,72 - 629 210,00 2 870 487,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 459 330,00 - 429 210,00 30 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 687,72 - 429 210,00 28 477,72 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kawęczyn na dz. o nr 
ewid. 94 w obr. geod. Kawęczyn i 70, 71 w obr. geod. Łączkowice 24 000,00 - 18 000,00 6 000,00 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kolonia Przerąb na dz. 
o nr ewid. 242 i 386  38 810,00 - 33 210,00 5 600,00 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Korytno na dz. o nr 
ewid. 196, 1139, 65 94 500,00 - 78 000,00 16 500,00 

   Budowa przepompowni  w miejscowości Huta Przerębska 150 000,00 - 150 000,00 0,00 
   Budowa przepompowni Kalinki 150 000,00 - 150 000,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 040 367,72 - 200 000,00 2 840 367,72 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 160,00 - 200 000,00 119 160,00 
   Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowosci Chełmo 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 14 171,18 - 14 171,18 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 14 171,18 - 14 171,18 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 171,18 - 14 171,18 0,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budyku hydroforni 
Masłowice - dokuentacja projektowo-kosztorysowa 7 085,59 - 7 085,59 0,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budyku hydroforni Przerąb - 
dokuentacja projektowo-kosztorysowa 7 085,59 - 7 085,59 0,00 

600   Transport i łączność 2 030 921,69 - 26 000,00 2 004 921,69 
 60017  Drogi wewnetrzne 411 720,46 - 26 000,00 385 720,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5EB3B1-26C3-495C-87DC-4AEC60CF08B7. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 720,46 - 26 000,00 385 720,46 

   Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Kawęczyn 
na działce o nr ewid. 94 26 000,00 - 26 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 568 660,00 - 530 000,00 38 660,00 
 75403  Jednostki terenowe Policji 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   
Dofinansowanie do zakupu nowego samochodu służbowego- 
oznakowanego radiowozu  typu SUV dla Komisariatu Policji w 
Przedborzu 

15 000,00 - 15 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 553 660,00 - 515 000,00 38 660,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 - 515 000,00 0,00 
   Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kraszewicach 515 000,00 - 515 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 1 592 916,00 - 1 572 066,00 20 850,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 592 916,00 - 1 572 066,00 20 850,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 916,00 - 1 572 066,00 20 850,00 

   Rozbudowa i dostosowanie infrastruktury edukacyjnej na terenie 
gminy Masłowice 1 592 916,00 - 1 572 066,00 20 850,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 14 171,18 14 171,18 
 85395  Pozostała działalność 0,00 14 171,18 14 171,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 171,18 14 171,18 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budyku hydroforni 
Masłowice - dokuentacja projektowo-kosztorysowa 0,00 7 085,59 7 085,59 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budyku hydroforni Przerąb - 
dokuentacja projektowo-kosztorysowa 0,00 7 085,59 7 085,59 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 641 473,71 - 594 350,00 47 123,71 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 614 350,00 - 594 350,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 350,00 - 594 350,00 20 000,00 

   Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w Kawęczynie  594 350,00 - 594 350,00 0,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5EB3B1-26C3-495C-87DC-4AEC60CF08B7. Podpisany Strona 2



Razem 9 104 994,57 - 3 351 626,00 5 753 368,57 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5EB3B1-26C3-495C-87DC-4AEC60CF08B7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI.355.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2022 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1.  
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Strzelcach Małych 

  170 000,00  

1. Organizacje 
prowadzące 
działalność pożytku  
publicznego 

8 000,00   

2. 
Związek Gmin 
Powiatu 
Radomszczańskiego 

 2 000,00  
 

    

3. 

Komenda 
Wojewódzka Policji w 
Łodzi 
Komisariat Policji w 
Przedborzu 

0,00   

 

    

 Razem 0,00 172 000,00    8 000,00   
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5EB3B1-26C3-495C-87DC-4AEC60CF08B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wprzychodach budżetu gminy na 2022r.
	Zalacznik 4 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2022 roku
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone zbudżetu gminy w2022r.



